Feb. 27.—Commission to John Taylour and Richard Morys to receive and keep in custody criminous clerks.

Fol. 101.

COMMISSIO AD PETENDUM CLERICOS CONVICTOS.—Penultimo die mensis Februarii, anno Domini locoque predictis, sepedictus reverendus pater per suas litteras commisit facultatem et potestatem dominis Johanni Taylour, minori canonico ecclesie cathedralis, et Ricardo Morys, vicario ecclesie omnium sanctorum civitatis

A. D. 1524. Herefordie, clericos quoscumque super quocumque crimine coram iudicibus sive iusticiariis domini regis irretitos, indictatos, convictos seu attinctos petendi, etc.

Mar. 2.—The bishop directs the clergy to denounce sentence of excommunication against the unknown persons who have stolen certain goods from the vicar and farmer of Bosbury, unless satisfaction is made within 15 days.

Fol. 101b.

MONICIO AD RESTITUENDUM BONA ABLATA.—Secundo die Marci, anno et loco predictis, exiit commissio universis et singulis rectoribus, vicariis, etc., per totam diocesim ad monendum quosdam iniquitatis filios, quorum nomina ignorantur, indumenta seu vestes, grana, vasa, supellectilia, instrumenta ad culturam seu opus rurale pertinentia et necessaria, et alia bona domini Nicolai Smythe, vicarii de Bosebury, et Johannis Jonson, firmarii seu custodis manerii de Bosebury, de domo dicte domini Nicolai et de manerio de Bosbury asportantes, contractantes seu auferentes, celantes seu occupantes, cum eisdem consentientes seu auxilium prebentes, quod infra xv dierum spacium premissa per eos, quocumque nomine censeatur, ablata revelent, restituant seu pro eisdem satisfaciant, alioquin exacto huiusmodi spacio, eorum mora, dolo seu offensa precedente, in maioris excommunicationis sententiam eos omnes incidisse solemniter cum cruce reverenter erecta, etc., denuncient, ab huiusmodi denunciacione non cessantes quousque alias habuerint in mandatis.

Mar. 8.—Grant to John Baskerville, John Butler, and James Baskerville the younger of the office of itinerant bailiff of the bishopric.

CONCESSIO OFFICIO BALLIVI ITINERANTIS.—Octavo die mensis Marci, dictis anno Domini et loco, sepedictus reverendus pater per suas litteras triplicatas concessit Johanni Baskyrville, generoso, Johanni Butler, et Jacobo Baskyrville, juniore, filio et heredi Jacobi Baskyrville, armigeri, de Erdesley, officium ballivi itinerantis episcopatus Herefordensis, occupandum et exercendum dictum officium ad terminum vite eorum seu ipsius diucius viventis per se vel eorum aliquem seu per deputatum sufficientem, percipiendo feoda pro dicto officio fideliter exercendo debita et consueta.